
Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 21 juin 2007

Challenge des Jeudis de l'Essonne : 3ème soirée
017795

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m/TCF (21/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : +0,4

1 CALYDON Cornnelly 182002 JUF /89 Ua Sens 89 BOU 12''66 R1 921

2 LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''77 R1 904

3 PELESZEZAK Marjorie 692243 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 12''78 R1 902

4 PINTO Charlotte 175846 CAF /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 13''05 R2 861

5 N'GOUAH-BEAUD Nayalie 118347 SEF /84 Paris Uc 75 I-F 13''18 R2 842

6 ARFAOUI Meryem 1107945 SEF /80 Athletisme Promotion Yvelines* 78 I-F 13''48 R2 798

100m/TCF (21/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : +0,0

1 MORMIN Aurelie 441254 JUF /89 Esr Arpajon 91 I-F 12''96 R1 875

2 LEBRETON Gwenhael 294850 SEF /80 Paris Uc 75 I-F 13''01 R1 867

3 VERIN Jessie 687676 CAF /90 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 13''10 R2 854

4 GARGUET Ingrid 392828 JUF /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''21 R2 837

5 DJELLAL Nohra 540464 CAF /90 Essonne Athletic* 91 I-F 13''29 R2 825

6 MONGAZON Rosalie 447301 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 13''77 R3 756

100m/TCF (21/06/2007)     Finale  directe 3       Vent : +0,0

1 LUIS ALFONSO Liliana 174378 CAF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 13''14 R2 848

2 ZAABOUL Ciham 382496 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 13''77 R3 756

3 GNANGBO Saylor 1055533 CAF /90 Sc Draveil 91 I-F 14''41 D1 669

4 DRAPIER Elsa 1102373 JUF /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 14''45 663

5 ROUDY Alice 1084701 CAF /91 Esr Arpajon 91 I-F 15''44 539

100m/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : +0,1

1 KIAVUE Gregory 447855 SEM /81 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 11''03 N3 911

2 MEDALLI Cedric 356354 SEM /81 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 11''08 N3 897

3 KANGA Martial 318464 SEM /82  Antony Athletisme 92 92 I-F 11''14 N3 880

4 NOUNI Jean-marie (Cmr) 236593 SEM /78 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 11''18 R1 869

5 RANGUIN Xavier 905322 SEM /82 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 11''41 R1 807

6 MALELA Sogiros 399896 ESM /87 Asptt Paris 75 I-F 11''61 R2 755

ATIG Mohamed 204169 SEM /84 Essonne Athletic* 91 I-F DQ

DIALLO Boubacar 668641 ESM /87 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : +1,2

1 SOCRIER Didier 515608 SEM /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''24 R1 853

2 MALDEREZ Sebastien 267846 SEM /84 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11''27 R1 844

3 HENRY Emmanuel 747257 SEM /78 Entente Nord Athletisme 77 * 77 I-F 11''34 R1 826

4 FAIVRE Cyril 807931 SEM /81 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 11''39 R1 812

5 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''41 R1 807

6 CAVALIER Clement 214266 JUM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 11''43 R1 802

7 AKOUZAR Abdellatiff 1053794 SEM /80 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''44 R1 799

8 ANGLIO Jean-denis 525185 ESM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''54 R1 773

100m/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 3       Vent : +0,4

1 LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''42 R1 804

2 AUFORT Jerome 539603 SEM /79 As Rochette Dammarie Les Lys 77 I-F 11''50 R1 783

3 ANDRIEUX Fabien 850675 SEM /79 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 11''54 R1 773

4 SABE Hermann 691696 ESM /86 Asptt Paris 75 I-F 11''61 R2 755

5 VEIGA Nelson 1012140 JUM /88 Paris Uc 75 I-F 11''63 R2 750

6 ACHARD Mathieu 692921 CAM /90 C.o. Des Ulis 91 I-F 11''64 R2 747

7 GOEHON OULOU Herve (Civ) 647281 SEM /82 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''71 R2 729

8 CORNACCHIA Damien 149225 JUM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''74 R2 722

100m/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 ASTIER Geoffrey 523161 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11''38 R1 815

2 DINCBAS Erman 676961 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 11''44 R1 799

3 YOPA William 175837 SEM /84 As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''58 R2 762

4 MEUNIER David 538055 JUM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 11''69 R2 734

5 EDOUARD Sebastien 313268 SEM /81 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''81 R2 704

6 BOMBARD Florian 678337 CAM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11''92 R2 677

7 BENAD Jerome 343959 SEM /81 Essonne Athletic* 91 I-F 11''97 R3 665

NKIAMA Jean_jacques 522296 ESM /87 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 21 juin 2007

Challenge des Jeudis de l'Essonne : 3ème soirée
017795

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 5       Vent : -1,3

1 KITOU Jean-claude 416894 ESM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''59 R2 760

2 MARTINOT LAGARDE Pascal 355052 CAM /91 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 11''70 R2 732

3 LEFEUVRE Steve 1072099 ESM /85 Asptt Paris 75 I-F 11''91 R2 680

4 DESCAMPS Guillaume 502638 SEM /78 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 11''99 R3 660

5 MOREL Jerome 720029 SEM /79 Essonne Athletic* 91 I-F 12''03 R3 651

6 ATINE Axel 464408 CAM /91 Lisses Ac 91 I-F 12''13 R3 627

7 BONY Axel 369338 JUM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''22 R3 606

8 LOTTE Alexis 154405 JUM /88 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 12''23 R3 604

100m/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 6       Vent : +0,9

1 DALKI Ilias 564464 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 11''52 R1 778

2 LAGOUTTE Guillaume 548262 SEM /83 C.o. Des Ulis 91 I-F 11''82 R2 702

3 LAVERGNE Antoine 692886 JUM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 12''13 R3 627

4 ARDHUIN Yoann 1066957 CAM /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 12''16 R3 620

5 NEGRIER Vincent 344589 SEM /84 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''21 R3 609

6 BEAUDET Geoffrey 481312 CAM /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 12''35 D1 577

7 SARANT David 695640 SEM /84 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 12''39 568

8 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 As Marcoussis 91 I-F 12''52 D1 539

100m/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 7       Vent : -0,7

1 TAILLANDIER Remi 432746 CAM /90 Asptt Paris 75 I-F 11''62 R2 752

2 TOULLIC Erwan 380160 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F 11''62 R2 752

3 AUBIN Stephane 872240 VEM /66 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 12''48 D1 548

4 ELSDEN Pierre 798695 SEM /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''64 514

5 QUERE Joshua 1071646 CAM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''68 D1 505

6 AUBERT Yann 900247 VEM /65 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 12''79 482

7 SAUNIER Loic 959336 SEM /76 As Corbeil-essonnes 91 I-F 13''29 385

200m/TCF (21/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : +0,7

1 THIEBAUD KANGNI Sandrine 456924 SEF /76 Saint Denis Emotion 93 I-F 25''55 N3 955

2 JUVING Vanessa 319482 SEF /83 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 26''33 R1 902

3 SYDNEY Minara 841757 CAF /90 Usl Montjoly 973 GUY 26''80 R1 870

4 LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 26''93 R1 862

5 PINTO Charlotte 175846 CAF /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 27''20 R1 844

6 ARFAOUI Meryem 1107945 SEF /80 Athletisme Promotion Yvelines* 78 I-F 28''30 R2 773

RIGOULET Sophie 240007 SEF /81 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

200m/TCF (21/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : +0,4

1 MORIGNY Anne-laure 325214 JUF /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 28''37 R2 769

2 MONGAZON Rosalie 447301 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 28''87 R3 738

3 MAHEUT Marion 327032 CAF /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 29''42 R3 705

4 DURIEUX Vinciane 383946 CAF /90 Esr Arpajon 91 I-F 29''74 R3 686

5 PERION Muriel 458167 SEF /74 Athletisme Promotion Yvelines* 78 I-F 29''78 R3 683

6 DRAPIER Elsa 1102373 JUF /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 30''60 636

200m/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : -0,8

1 ATIG Mohamed 204169 SEM /84 Essonne Athletic* 91 I-F 22''23 N3 909

2 KIAVUE Gregory 447855 SEM /81 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 22''30 N3 900

3 FONS Cedric 903869 SEM /79 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 22''57 R1 865

4 CLAUDEON Nicolas 410330 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 22''60 R1 861

5 WASSEF Alexandre 902532 SEM /83 Essonne Athletic* 91 I-F 22''80 R1 836

6 TOURE Abdoulaye 397364 JUM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 23''09 R1 799

7 LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23''11 R1 797

8 KANGA Martial 318464 SEM /82  Antony Athletisme 92 92 I-F 23''45 R2 755
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Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 21 juin 2007

Challenge des Jeudis de l'Essonne : 3ème soirée
017795

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

200m/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 2       Vent : -0,2

1 CHRISTIN Ludovic 103047 JUM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 22''95 R1 817

2 BOULENOUAR Walid 712020 SEM /77 Essonne Athletic* 91 I-F 23''27 R1 777

3 CRUZ Guillaume 384888 JUM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23''65 R2 731

4 BOMBARD Florian 678337 CAM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 23''86 R2 707

5 LAGOUTTE Guillaume 548262 SEM /83 C.o. Des Ulis 91 I-F 24''11 R2 678

6 NEGRIER Vincent 344589 SEM /84 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24''66 R3 617

7 LAVERGNE Antoine 692886 JUM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 25''18 R3 561

8 MATAR David 1061537 CAM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 26''01 D1 478

300m/CAF (21/06/2007)     Finale  directe 1

1 SYDNEY Minara 841757 CAF /90 Usl Montjoly 973 GUY 42''76 N3 870

2 DURIEUX Vinciane 383946 CAF /90 Esr Arpajon 91 I-F 46''56 R2 724

300m/CAM (21/06/2007)     Finale  directe 1

1 BATIRI Tumba Eric 172870 CAM /91 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 37''99 R1 707

2 CLAUDEON Paul 1045214 CAM /91 Essonne Athletic* 91 I-F 38''08 R1 701

3 THOMANN Bruno 459054 CAM /91 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 39''47 R2 611

4 STEPHANT Aubin 144963 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 40''50 R3 548

5 HENNI Keimis 464403 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 40''88 R3 526

6 URVOY Vincent 384167 CAM /91 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 41''82 R3 473

TOULLIC Erwan 380160 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F NP

300m/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 1

1 DINCBAS Erman 676961 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 37''19 762

400m/TCF (21/06/2007)     Finale  directe 1

1 RIGOULET Sophie 240007 SEF /81 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 57''87 N3 946

2 LEPROUX Fabienne 687710 ESF /85 Paris Uc 75 I-F 60''57 R1 866

3 JOUANNEAU Coralie 754115 SEF /81 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 63''84 R2 773

400m/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 1

1 NIMAGA Ismaïl 133112 SEM /82 Essonne Athletic* 91 I-F 49''30 N3 917

2 CHOUT Andy 507052 ESM /87 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 50''84 N3 833

3 ICHOUNG-THOE Salomon 178346 SEM /73 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 51''06 R1 821

4 LOUIS-JEAN Adams 111846 SEM /84 Paris Uc 75 I-F 51''48 R1 799

5 SCHELCHER Guillaume 134267 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 51''87 R1 779

6 BENAD Jerome 343959 SEM /81 Essonne Athletic* 91 I-F 52''31 R1 756

7 BEKKARI Belkacem 270965 SEM /81 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 53''83 R2 681

KIAVUE Gregory 447855 SEM /81 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F NP

400m/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 2

1 YOPA William 175837 SEM /84 As Corbeil-essonnes 91 I-F 52''29 R1 757

2 MOREL Jerome 720029 SEM /79 Essonne Athletic* 91 I-F 52''65 R1 739

3 LAVERGNE Antoine 692886 JUM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 54''03 R2 671

4 MENEGOZ Laurent 501014 VEM /63 Spn Vernon* 27 H-N 55''08 R2 621

5 HOUSSIER Nicolas 1062914 ESM /86 Essonne Athletic* 91 I-F 56''67 R3 550

6 MAHEUT Bruno 303390 VEM /60 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 58''03 R3 493

TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

100m Haies (84)/JESF (21/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : +0,7

1 OKOU Rosvitha 473727 ESF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''95 N2 1043

2 BERNARD Aude 457475 JUF /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 15''35 R1 882

3 JULIEN Elodie 903425 SEF /82 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 15''57 R1 858

110m Haies (91)/CAM (21/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 MARTINOT LAGARDE Pascal 355052 CAM /91 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 14''37 N3 1036

2 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''23 R2 773

QUERE Joshua 1071646 CAM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F AB

110m Haies (99)/JUM (21/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 MASSAMBA Laubry 180080 JUM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 14''85 N3 964

2 BOUCAUD Jizreel 174352 JUM /89 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 15''19 N3 915

3 ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 17''56 R3 608
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Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 21 juin 2007

Challenge des Jeudis de l'Essonne : 3ème soirée
017795

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

110m Haies (106)/SEM (21/06/2007)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 LAURET Yann 925085 SEM /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''69 R1 845

2 ANGLIO Jean-denis 525185 ESM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''21 R1 775

SANDERS Geremy 986056 ESM /85 Es Montgeron 91 I-F AB

320m Haies (84)/CAM (21/06/2007)     Finale  directe 1

1 DOS SANTOS FREIRE Julien 1122258 CAM /91 Blanc Mesnil Sport Ac 93 I-F 46''95 R2 769

2 BENON Luther 1122256 CAM /91 Blanc Mesnil Sport Ac 93 I-F 49''67 R3 647

3 KERVELLA Ronan 680924 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F 52''96 D1 514

4 HOUDIN Aymeric 1014414 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 53''53 D1 493

400m Haies (76)/TCF (21/06/2007)     Finale  directe 1

ZAABOUL Sarah 212129 ESF /86 Essonne Athletic* 91 I-F AB

400m Haies (91)/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 1

1 COMMANCHAIL Sylvain 325771 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 53''42 N2 989

2 LIENARD Mathieu 903758 SEM /84 Stade Francais (paris) 75 I-F 53''55 N3 984

3 LOUIS Damien 860768 SEM /82 Entente Nord Athletisme 77 * 77 I-F 56''27 N3 876

4 DESSERTENNE Guillaume 830279 SEM /76 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 56''42 N3 870

5 BRICAULT Christophe 179646 SEM /78 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 58''24 R1 802

FREUND Laurent 272000 SEM /78 Asptt Mulhouse 68 ALS AB

400m Haies (91)/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 2

1 LEFEUVRE Jimmy 405288 SEM /82 Asptt Paris 75 I-F 57''80 R1 818

2 VERIN William 451382 ESM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 58''65 R1 787

3 ROLLIN-GUYOT Jeremy 527708 ESM /85 Essonne Athletic* 91 I-F 60''84 R2 710

4 SPANGARO Adrien 344591 SEM /84 Essonne Athletic* 91 I-F 60''90 R2 708

Hauteur/TCF (21/06/2007)     Finale  directe 1

1 HAMON Emmanuelle 799692 SEF /82 Dreux Athletic Club A. 28 CEN 1m50 R2 671

Hauteur/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 1

1 GOMBAUD Julien 496276 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m88 R1 755

2 GODET Yoann 353049 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m85 R2 727

3 GOEHON OULOU Herve (Civ) 647281 SEM /82 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m75 R3 632

4 DALKI Ilias 564464 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m65 538

5 YOPA William 175837 SEM /84 As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m65 538

6 KERVELLA Ronan 680924 CAM /90 Lisses Ac 91 I-F 1m60 D1 492

7 ARDHUIN Yoann 1066957 CAM /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m55 445

SARANT David 695640 SEM /84 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NC

TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F NC

Triple Saut/TCF (21/06/2007)     Finale  directe 1

ROUDY Alice 1084701 CAF /91 Esr Arpajon 91 I-F NP

Triple Saut/TCM (21/06/2007)     Finale  directe 1

1 ALLADO Edem 679499 CAM /90 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 11m78 (-0,5) R3 597

ERICHER Ludovic 679986 CAM /90 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F NC (-0,4)
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